Grunty o powierzchni ogólnej                - 0,56 ha  

(użytków rolnych                                      - 0,56 ha)  
w tym:  grunty orne                                  - 0,56 ha 
klasy gleby: RVI-0,56ha 

Cena wywoławcza sprzedaży nieruchomości wynosi: 282.200,00 zł w tym VAT 23% 
(słownie: dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście 00/100 złotych) 
Wadium wynosi: 56.400,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 00/100 złotych) 
Minimalne postąpienie:  3.000,00 zł 
(słownie: trzy tysiące 00/100 złotych) 

Nieruchomość jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego uchwalonym uchwałą nr 

XL/404/2022 Rady Gminy Santok z dnia 30.03.2022r. w którym działki wchodzą w obszar o symbolu 1MN – teren